



UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „ŠILUTĖS POLDERIAI“

Klaipėdos rajono savivaldybės administracija

2016-02-15 Nr. 47

DĖL NEĮPRASTAI MAŽOS KAINOS PAGRINDIMO

UAB „Šilutės polderiai“ dalyvauja Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos atliekamame supaprastintame pirkime atviro konkurso būdu dėl „Gatvėse esančių šaligatvių, aikščių ir parko takų, grindinio remonto darbai“, pirkimo Nr. 170148, pasiūlė pagrįstą darbų kainą.

UAB „Šilutės polderiai“ išsiųstame rašte Nr. 38 dėl neįprastai mažos kainos pagrindimo pridėtosse lokalinėse sąmatose įsivėlė techninė klaida. Lokalinėje sąmatoje visų pozicijų bendra suma yra 197076,07. Pridedame lokalinę sąmatą pagal pateiktą pasiūlymą.

PRIDEDAMA: Lokalinė sąmata, 4 lapai.

Direktorius

Arūnas Jagminas

SUDERINTA SU UAB "ŠILUTĖS POLDERIAI" TUKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS

2016 M. MĖN. D. *D. Arinas Jagminas*

TVIRTINU: TUKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS

2015 M. MĖN. D.

LOKALINĖ ŠAMATA

Sudaryta pagal 2015.03 kainas

Statinių grupė 16 Klaipėdos rajono savivaldybės administracija

Statinsys 151111 Šaligatvių, aikščių ir parko takų, grindinio remonto, tiesimo darbai

Žiniaraštis 1 Šaligatvių, aikščių ir parko takų, grindinio remonto, tiesimo darbai

2016.02.15

Suma žiniaraščiui 329515.56 EUR

Sąm. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
1	1					
1	R27P-17-1	100m2		43,2		
	Betono plytelių šaligatvio dangos ardymas					
	Darbo sąn. kateg. 1.8	žm.val.	11,01	475,632	3,59	1707,04
R27P-17-1	Darbo užm. 1707.04 Medžiagos		Mechanizmai			Iš viso 1707.04
2	R27P-18-1	100m2		43,2		
	Šaligatvio pagrindo remontas, pridedant 25% naujų medžiagų (smėlio-žvyro mišinio)					
	Darbo sąn. kateg. 2.0	žm.val.	21,28	919,296	3,12	2864,53
570885	Vanduo	m3	1,1	47,52		
571584	Gamtinis smėlio-žvyro mišinys	m3	3,48997	150,7667	3,5	527,68
489197	Vibroplūktuvas, vibroplokštė	maš.val	2,8	120,96	6,22	752,37
R27P-18-1	Darbo užm. 2864.53 Medžiagos 527.68		Mechanizmai 752.37			Iš viso 4144.58
3	R27P-19-1	100m2		43,2		
	Smėlio pasluoksnių šaligatviui įrengimas (sluoksnių storis 3 cm)					
	Darbo sąn. kateg. 2.0	žm.val.	11,0	475,2	3,31	1574,81
570751	Smėlis statybos darbams	m3	3,0168	130,32576	3,5	456,14
489197	Vibroplūktuvas, vibroplokštė	maš.val	2,3	99,36	6,22	618,02
R27P-19-1	Darbo užm. 1574.81 Medžiagos 456.14		Mechanizmai 618.02			Iš viso 2648.97
4	N27P-29-1	100m2		2,88		
	Betono plytelių šaligatvio dangos įrengimas, užpildant siūles smėliu, kai plytelės 500x500x70mm					
	Darbo sąn. kateg. 2.7	žm.val.	39,0	112,32	7,14	801,74
261064	Šaligatvių plytelės	m2	100,0	288,0	6,3	1814,4
570751	Smėlis statybos darbams	m3	15,0466	43,33421	3,5	151,67
570892	Atsijos	m3	0,5	1,44	20,74	29,87
390051	Elektrinis pjūklas	maš.val	0,5	1,44	1,46	2,1
450002	Autokrautuvas 3 t	maš.val	0,98	2,8224	10,41	29,38
N27P-29-1	Darbo užm. 801.74 Medžiagos 1995.94		Mechanizmai 31.48			Iš viso 2829.16
5	N57P-3503	100m2		2,88		
	Betono plytelių šaligatvio dangos įrengimas iš šaligatvio plytelių, užpildant siūles atsijomis, kai plytelės 300x300x60 mm					
	Darbo sąn. kateg. 2.7	žm.val.	47,91	137,9808	6,1	841,68
570751	Smėlis statybos darbams	m3	15,975	46,008	3,5	161,03
570892	Atsijos	m3	0,52	1,4976	20,74	31,06
660-22	Šaligatvių plytelės	m2	100,0	288,0	5,99	1725,12
390051	Elektrinis pjūklas	maš.val	0,5	1,44	1,46	2,1

Sąm. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
450002	Autokrautuvai 3 t	maš.val	0,98	2,8224	10,41	29,38
N57P-3503	Darbo užm. 841.68 Medžiagos 1917.21			Mechanizmai 31.48		Iš viso 2790.37
6	N27P-29-1	100m2		2,88		
	Betono plytelių šaligatvio dangos įrengimas, užpildant siūles atsijomis, kai plytelės 375x375x70mm					
	Darbo sąn. kateg. 2.7	žm.val.	44,0	126,72	5,58	707,48
261064	Šaligatvių plytelės	m2	100,0	288,0	6,3	1814,4
570751	Smėlis statybos darbams	m3	15,049	43,34112	3,5	151,69
570892	Atsijos	m3	0,5	1,44	20,74	29,87
390051	Elektrinis pjūklas	maš.val	0,5	1,44	1,46	2,1
450002	Autokrautuvai 3 t	maš.val	0,98	2,8224	10,41	29,38
N27P-29-1	Darbo užm. 707.48 Medžiagos 1995.96			Mechanizmai 31.48		Iš viso 2734.92
7	N57P-3503	100m2		34,56		
	Betono plytelių šaligatvių dangos įrengimas, užpildant siūles atsijomis, kai plytelės 200x200x60 mm					
	Darbo sąn. kateg. 2.7	žm.val.	50,0	1728,0	4,1	7077,89
261064	Šaligatvių plytelės	m2	100,0	3456,0	6,3	21772,8
570751	Smėlis statybos darbams	m3	10,0	345,6	3,5	1209,6
570892	Atsijos	m3	0,5034	17,3975	20,74	360,82
390051	Elektrinis pjūklas	maš.val	0,5	17,28	1,46	25,23
450002	Autokrautuvai 3 t	maš.val	0,98	33,8688	10,41	352,57
N57P-3503	Darbo užm. 7077.89 Medžiagos 23343.22			Mechanizmai 377.80		Iš viso 30798.91
8	N27P-22-2	100m2		8,64		
	Betono trinkelų PRIZMA šaligatvių dangos įrengimas, užpilant siūles atsijomis, kai trinkelės 200x100x70					
	Darbo sąn. kateg. 4.5	žm.val.	66,0	570,24	4,21	2402,42
570751	Smėlis statybos darbams	m3	2,44	21,0816	3,5	73,79
303-36	Betono trinkelės PRIZMA 200x100x70	m2	100,0	864,0	7,79	6730,56
450002	Autokrautuvai 3 t	maš.val	2,1	18,144	10,41	188,88
489100	Savaeigis plentolis iki 6 t	maš.val	1,1618	10,03795	10,12	101,58
N27P-22-2	Darbo užm. 2402.42 Medžiagos 6804.35			Mechanizmai 290.46		Iš viso 9497.23
9	N27P-22-2	100m2		34,56		
	Betono trinkelų PRIZMA šaligatvių dangos įrengimas, užpilant siūles atsijomis, kai trinkelės 200x100x60 mm					
	Darbo sąn. kateg. 4.5	žm.val.	66,0	2280,96	5,76	13140,61
570751	Smėlis statybos darbams	m3	2,44	84,3264	3,5	295,14
303-37	Betoninės trinkelės Prizma 200x100x60 mm	m2	100,0	3456,0	5,19	17936,64
450002	Autokrautuvai 3 t	maš.val	2,1	72,576	10,41	755,52
489100	Savaeigis plentolis iki 6 t	maš.val	1,584	54,74304	10,12	554,0
N27P-22-2	Darbo užm. 13140.61 Medžiagos 18231.78			Mechanizmai 1309.52		Iš viso 32681.91
10	N27P-24-1	100m		17,28		
	Betono bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo , kai gatvės bordiūrai 1GB2-30-4 1000x150x300 mm					
	Darbo sąn. kateg. 3.0	žm.val.	61,01	1054,2528	3,87	4082,07
260369	Betono bordiūrai	vnt	100,0	1728,0	3,28	5667,84
572270	Žvyro skaldelė	m3	0,2	3,456	9,0	31,1
600004	Cementinis skiedinys	m3	0,01939	0,335059	50,0	16,75
600043	Betono mišiniai	m3	2,6	44,928	50,0	2246,4
450002	Autokrautuvai 3 t	maš.val	0,2	3,456	10,41	35,98
N27P-24-1	Darbo užm. 4082.07 Medžiagos 7962.09			Mechanizmai 35.98		Iš viso 12080.14
11	N27P-24-1	100m		17,28		

Sąm. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
Betono bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo , kai gatvės bordiūrai (dešininis ir kairinis įvažiavimo bortai) 1000x150x300mm						
	Darbo sąn. kateg. 3.0	žm.val.	74,0	1278,72	3,87	4944,81
260369	Betono bordiūrai	vnt	100,0	1728,0	3,28	5667,84
572270	Žvyro skaldelė	m3	0,19087	3,29823	9,0	29,68
600004	Cementinis skiedinys	m3	0,06	1,0368	50,0	51,84
600043	Betono mišiniai	m3	2,54818	44,03255	50,0	2201,63
450002	Autokrautuvai 3 t	maš.val	0,5	8,64	10,41	89,94
N27P-24-1	Darbo užm. 4944.81	Medžiagos 7950.99	Mechanizmai 89.94		Iš viso 12985.74	
12	N27P-24-1	100m		8,64		
Betono bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo , kai gatvės bordiūras (lenktas) 780x150x300mm						
	Darbo sąn. kateg. 3.0	žm.val.	74,0	639,36	3,05	1949,41
572270	Žvyro skaldelė	m3	0,3	2,592	9,0	23,33
600004	Cementinis skiedinys	m3	0,0607	0,524448	50,0	26,22
600043	Betono mišiniai	m3	5,5	47,52	50,0	2376,0
303-38	Betono bordiūras lenktas 780x150x300	vnt	128,47222	1110,0	4,18	4639,8
450002	Autokrautuvai 3 t	maš.val	0,5	4,32	10,41	44,97
N27P-24-1	Darbo užm. 1949.41	Medžiagos 7065.35	Mechanizmai 44.97		Iš viso 9059.73	
13	N57P-3609	100m		21,6		
Vejų bordiūrų JB-1000x80x200 mm įrengimas						
	Darbo sąn. kateg. 3.0	žm.val.	28,0	604,8	4,84	2926,02
303-39	Vejos bordiūras JB-100.8.20	vnt.	100,0	2160,0	1,39	3002,4
570751	Smėlis statybos darbams	m3	0,97269	21,0101	3,5	73,54
N57P-3609	Darbo užm. 2926.02	Medžiagos 3075.94	Mechanizmai		Iš viso 6001.96	
14	N48-295	100m2		43,2		
Šlaitų planiravimas, gazonų užsėjimas rankiniu būdu k1=2.0						
	Darbo sąn. kateg. 2.83	žm.val.	5,41	467,424	3,34	1562,6
970002	Žolių sėklos (vienmetės ir daugiametės)	kg	2,0098	86,82336	3,13	271,76
N48-295	Darbo užm. 1562.60	Medžiagos 271.76	Mechanizmai		Iš viso 1834.36	
15	N27P-31-1	100m2		43,2		
Tako pagrindo įrengimas 15 cm storio smėlio- žvyro mišinio						
	Darbo sąn. kateg. 2.5	žm.val.	3,66	158,112	5,41	855,39
570885	Vanduo	m3	1,6	69,12		
571584	Gamtinis smėlio-žvyro mišinys	m3	15,0	648,0	3,5	2268,0
489093	Autogreideris 79 kW (108 AG)	maš.val	0,34	14,688	20,83	305,95
489100	Savaeigis plentolis iki 6 t	maš.val	1,39	60,048	10,12	607,69
489126	Laistymo mašina	maš.val	0,206868	8,9367	21,11	188,65
N27P-31-1	Darbo užm. 855.39	Medžiagos 2268.00	Mechanizmai 1102.29		Iš viso 4225.68	
16	N57P-3224	100m2		43,2		
Asfalbetonio dvisluoksnės tako dangos apatinio sluoksnio įrengimas 4.5 cm AC11AN						
	Darbo sąn. kateg. 3.0	žm.val.	4,0	172,8	1,02	175,56
534025	Apipjauti tašeliai ir taškai 70mm st. ir daugiau (2 rūš.)	m3	0,01147	0,495504	150,79	74,72
572213	Apatinio dangos sluoksnio asfaltbetonis	t	12,5	540,0	58,14	31395,6
489100	Savaeigis plentolis iki 6 t	maš.val	0,26	11,232	10,12	113,67
489121	Asfalto klotuvai iki 200 t/h	maš.val	0,31	13,392	21,0	281,23
489254	Pneumovolas 16 t	maš.val	0,5	21,6	21,0	453,6
N57P-3224	Darbo užm. 175.56	Medžiagos 31470.32	Mechanizmai 848.50		Iš viso 32494.38	
17	N57P-3227	100m2		43,2		

Sąm. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
	Asfaltbetonio dvisuoksnės tako dangos viršutinio sluoksnio įrengimas 3.00 cm AC11VN k1=1.05, k2=1.05, k8=1.17					
	Darbo sąn. kateg. 3.0	žm.val.	3,86	175,0896	3,59	628,22
534025	Apipjauti tašeliai ir tašai 70mm st. ir daugiau (2 rūs.)	m3	0,011473	0,495634	150,79	74,74
570702	Poringojo asfaltbetonio mišinys	t	6,0	259,2	73,97	19173,02
489100	Savaeigis plentvolis iki 6 t	maš.val	0,26	11,7936	10,12	119,35
489121	Asfalto klotuvas iki 200 t/h	maš.val	0,31	14,0616	21,0	295,29
489254	Pneumovolas 16 t	maš.val	0,5	22,68	21,0	476,28
N57P-3227	Darbo užm. 628.22 Medžiagos 19247.76			Mechanizmai 890.92		Iš viso 20766.90
18	N57P-3504	100m2		43,2		
	Šaligatvio dangos įrengimas, užpildant siūles atsijomis, kai plytelės naudojamos antrojo naudojimo					
	Darbo sąn. kateg. 2.7	žm.val.	39,0	1684,8	2,98	5012,28
570892	Atsijos	m3	0,05067	2,18894	20,74	45,4
390051	Elektrinis pjūklas	maš.val	0,5	21,6	1,46	31,54
450002	Autokrautuvas 3 t	maš.val	0,98	42,336	10,41	440,72
N57P-3504	Darbo užm. 5012.28 Medžiagos 45.40			Mechanizmai 472.26		Iš viso 5529.94
19	260366 Cinkuoto plieno grotelės (akučių matmenys 9x31 mm) šulinių vietose pridengti	m2	1,0	180,0	5,79	1042,2
20	R27P-3-1	100m2		4,32		
	Skaldytų arba lauko akmenų grindinio atstatymas					
	Darbo sąn. kateg. 3.0	žm.val.	67,0	289,44	3,18	920,13
570751	Smėlis statybos darbams	m3	2,1	9,072	3,5	31,75
573004	Skalda	m3	2,3	9,936	20,15	200,21
489197	Vibroplūktuvas, vibroplokštė	maš.val	2,6	11,232	6,22	69,86
R27P-3-1	Darbo užm. 920.13 Medžiagos 231.96			Mechanizmai 69.86		Iš viso 1221.95
Iš viso skyriuje 1	Darbo užm. 54174.69 Medžiagos 135904.05			Mechanizmai 6997.33		Iš viso 197076.07
Viso žiniaraštyje 1	Darbo užm. 54174.69 Medžiagos 135904.05			Mechanizmai 6997.33		Iš viso 197076.07
	Papildomų medžiagų vertė 3.00%			4077,12		
	Papildomų mechanizmų vertė				240,63	
	Specifiniai darbai 17.00%		106,8			
	Papildomas darbo užmokestis 8.00%(54174.69+106.80)		4342,52			
	Viso:		58624,01	139981,17	7237,96	205843,14
	Soc.draudimo išlaidos 31.00%(54174.69+106.80+4342.52)		18173,44			
	Statinio statybos išlaidos	Viso:	76797,45	139981,17	7237,96	224016,58
	Statybvietsės išlaidos 8.00%					17921,33
	Iš viso tiesioginės išlaidos					241937,91
	Pridėtinės išlaidos 30.00%(54174.69+106.80+4342.52)					17587,2
	Pelnas					12801,8
	Iš viso netiesioginės išlaidos					30389,0
					Bendra vertė be PVM	272326,91
	Pridėtinės vertės mokestis 21.00%					57188,65
					Bendra vertė su PVM	329515,56

Sudarė :
/Pavardė/

Vadybininkė
Lina Pukelienė

